

Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce		
Projektant:	KS:		
Objednávateľ:	Žilinský samosprávny kraj	IČO a DIČ:	37808427 2021626695
Zhotoviteľ:	STAVEBNÝ PODNIK s.r.o	IČO a DIČ:	36373249 2020128781
Zákazka:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	13 480,95	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH
	Dodávky	183,85	Stáženie výrobné podmienky	0,00	DPH 20 % z
	Celkom	13 664,80	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z
PSV	Montáž	8 899,71	Stáženie podmienky dopravy	0,00	Cena celkom
	Dodávky	5 302,25	Horské oblasti	0,00	
	Celkom	14 201,96	Mimostavenisková doprava	0,00	
MNT	Montáž	2 085,71	VRN celkom	0,00	
	Material	4 599,24		0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	0,00	
	Celkom	6 684,95	Komplet. činnosť	0,00	
OST	Ostatné služby	0,00			
VN	Vedľajšie náklady	0,00			
ZRN celkom		34 551,71			41 462,05

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

24.08.2023

Rekapitulácia nákladov stavby podľa objektov

Zákazka: Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Názov stavbebného objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl. čin.	Ost. náklady	Cena
Okná	2 554,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2 554,80
SO 01 Fasádne zateplenie objektu - nerealizované práce - soklová fasádna omietka	-1 265,04	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 265,04
SO 01 Fasádne zateplenie objektu - naviac práce - soklový obklad	4 851,31	0,00	0,00	0,00	0,00	4 851,31
SO 01 Fasádne zateplenie objektu - naviac práce	1 587,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1 587,20
SO 02 Zateplenie strechy - naviac práce	6 309,74	0,00	0,00	0,00	0,00	6 309,74
SO 05 Vzduchotechnika: Stavebné úpravy pre VZT - naviac práce	13 828,75	0,00	0,00	0,00	0,00	13 828,75
SO 06 Elektroinštalácia - OSV - Umelé osvetlenie - naviac práce	2 247,35	0,00	0,00	0,00	0,00	2 247,35
SO 06 Elektroinštalácia - VZT - Silové rozvody pre napojenie VZT - naviac práce	1 044,26	0,00	0,00	0,00	0,00	1 044,26
SO 06 Elektroinštalácia - BL - Bleskozvod a uzemnenie - naviac práce	3 393,34	0,00	0,00	0,00	0,00	3 393,34
Celkom bez DPH :	34 551,71	0,00	0,00	0,00	0,00	34 551,71
			DPH	20% z	34 551,71	6 910,34
			DPH	0% z	0,00	0,00
Celkom s DPH :						41 462,05

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: Okná

Položka	Práce HSV	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
612481119	.	Potiahnutie vnútorných stien lep. maltou a sklotextílnou mriežkou BAUMIT STARTEX	8,960	m2	5,17	46,32	0,00	0,03
612423123	.	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková Maxima hr. 4-6 mm	8,960	m2	13,56	121,50	0,00	0,00
648991113	.	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	9,280	m	7,52	69,79	0,00	0,07
6119000300	.	Parapetná doska - vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát vr. plast. koncoviek, šírka 260 mm	10,208	m	18,01	0,00	183,85	0,02
POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
95399617110	.	PCI Okenný profil APU s tkaninou 6 mm, 2,5 m	22,400	M	4,56	102,14	0,00	0,02
968061112	.	Vývesenie alebo zavesenie okenného kridla do 1, 5 m2	8,000	kus	0,57	4,56	0,00	0,00
968062244	.	Vybúranie rámov okien, jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	7,610	m2	6,17	46,95	0,00	0,00
979011111	.	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	0,403	t	9,53	3,84	0,00	0,00
979081111	.	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	0,403	t	13,80	5,56	0,00	0,00
979081121	.	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	4,030	t	0,47	1,89	0,00	0,00

Rozpočet

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: Okná

Položka	Popis položky				Mj	Cena/Mj	Montáž/Konstr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	0,403	t	9,61	3,87	0,00	0,00	0,00	
979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	3,224	t	1,08	3,48	0,00	0,00	0,00	
979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 ...	0,403	t	25,00	10,08	0,00	0,00	0,00	
	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				182,37	0,00	0,0	0,0	
	Práce HSV				419,98	183,85	0,1		
	Práce PSV								
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE									
766621114	Montáž plastového jednodielneho okna so zasklením 820 x 1160 mm	8,000	kus	59,40	475,20	0,00	0,00	0,00	
materiál	Plastové okno 1160x820 mm	8,000	ks	178,02	1 424,16	0,00	0,00	0,00	
998766203	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky od 12 m do 24 m	1,899	%	12,410	23,570	0,000	0,00	0,00	
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 922,93	0,00	0,0	0,0	
MALBY									
784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednotfarebné dvojnas. výšky do 3,80 m	8,960	m2	1,89	16,93	0,00	0,00	0,00	

24.08.2023

Rozpočet

Strana: 3/15

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - navyiac práce

Objekt: Okná

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV							
	MAUBY							
784411300	Dvojnásobný penetračný náter stien a stropov	8,960	m2	1,24	0,00	11,11		0,00
	MAUBY				16,93	11,11		0,0
	Práce PSV				1 939,86	11,11		0,0
Objekt:	Okná				2 359,84	194,96		0,1
					2 554,80			

Rozpočet

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - navyiac práce

Objekt: SO 01 Fasádne zateplenie objektu - nerealizované práce - soklová fasádna omietka

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV							
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
622464232	Baunit Vonkajšia tenkovrstvová silikónová omietka SilikonTop stien v škrabanej štruktúre v hrúbke zma 2 mm		100,400	m2	-12,60	-1 265,04	0,00	0,38
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					-1 265,04	0,00	0,4
	Práce HSV					-1 265,04	0,00	0,4
Objekt:	SO 01 Fasádne zateplenie objektu - nerealizované práce - soklová fasádna omietka					-1 265,04	0,00	0,4
						-1 265,04		

Rozpočet

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: SO 01 Fasádne zateplenie objektu - naviac práce - soklový obklad

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	OBKLADY KERAMICKÉ						
781764420	Montáž obkladov vonkajších stien z dlaždíc	100,400	m2	25,56	2 566,22	0,00	2,53
6323213000	Dlaždice keramické	105,420	M2	20,80	0,00	2 192,74	9,17
998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	4 617,697	%	0,020	92,350	0,000	0,00
	OBKLADY KERAMICKÉ						
	Práce PSV						
	SO 01 Fasádne zateplenie objektu - naviac práce - soklový obklad						
					2 658,57	2 192,74	11,7
					2 658,57	2 192,74	11,7
					2 658,57	2 192,74	11,7
					4 851,31		

24.08.2023

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Strana: 6/15

Rozpočet

Objekt: SO 01 Fasádne zateplenie objektu - naviac práce

Položka	Popis položky			Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV								
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
62525007410	Doplnenie kontaktného zatepľovacieho systému - vyrovnanie nerovností stien			8,000	m3	198,40	1 587,20	0,00	0,25
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
	Práce HSV						1 587,20	0,00	0,2
							1 587,20	0,00	0,2
Objekt:	SO 01 Fasádne zateplenie objektu - naviac práce						1 587,20	0,00	0,2
							1 587,20		

Rozpočet

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: SO 02 Zateplenie strechy - naviac práce

Položka	Práce PSV	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konstr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
713000011		Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm	m2	1,10	682,34	0,00	0,00
713111121		Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazaním	m2	3,65	102,20	0,00	0,01
631017010410		ISOVER UNIROL PLUS Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 200 mm, šírka 1200 mm	M2	7,33	0,00	209,34	0,00
713120001		Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	1,60	1 124,80	0,00	0,08
628015120125		Separáčná PE fólia	M2	1,59	0,00	1 140,13	0,00
998713203		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	0,020	65,100	0,000	0,00
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			1 974,44	1 349,47	0,1
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762332110		Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	5,63	84,45	0,00	0,00
605101125		Dodávka reziva krovu	m3	345,00	0,00	86,25	0,00
762431501		Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m	2,47	626,89	0,00	0,01
605101125		Dodávka reziva roštu	m3	345,00	0,00	218,90	0,00

24.08.2023

Strana:

8/15

Rozpočet

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: SO 02 Zateplenie strechy - naviac práce

Položka	Práce PSV	Popis položky	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Montáž/Konstr.	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762395000		Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,885	35,84	31,72	0,00	0,02
762431364		Obloženie stien z dosiek OSB hrúbky 18 mm skrutkovaných na zraz ("na skryto")	m2	84,600	4,48	379,01	0,00	0,94
607168010205		OSB DOSKY OSB doska 18 x 1250 x 2500 mm, rovná hrana	M2	118,440	12,19	0,00	1 443,78	0,00
998762203		Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	2 870,742	0,040	114,830	0,000	0,00
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
						1 236,90	1 748,93	1,0
						3 211,34	3 098,40	1,1
Objekt:		SO 02 Zateplenie strechy - naviac práce				3 211,34	3 098,40	1,1
							6 309,74	

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: SO 05 Vzduchotechnika: Stavebné úpravy pre VZT - naviac práce

Položka	Práce HSV	Popis položky	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Montáž/Konstr.	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
310236241		Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehla mi do 300mm	kus	282,000	10,50	2 961,00	0,00	14,55
311234301		Výplň káps obvodového muriva extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 30 mm voľne uloženým do kapsy	m	200,220	3,14	628,69	0,00	0,02
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					3 589,69	0,00	14,6
POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
612401391		Omietačka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek malťou nad 0, 25 do 1 m2	kus	282,000	12,60	3 553,20	0,00	8,55
612481119		Potiahnutie vnútorných stien lep malťou a sklotextílnou mriežkou BAUMIT STARTEX	m2	6,000	5,17	31,02	0,00	0,02
612421615		Vnútorná omietačka vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	6,000	8,77	52,62	0,00	0,20
612465242		Vnútorná omietačka stien jemná vápenno-cementová, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	6,000	11,06	66,36	0,00	0,04
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					3 703,20	0,00	8,8
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
941955001		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	1 410,860	3,86	5 445,92	0,00	2,16
	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					5 445,92	0,00	2,2
	Práce HSV					12 738,81	0,00	25,5
	Práce PSV							

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: SO 05 Vzduchotechnika: Stavebné úpravy pre VZT - naviac práce

Položka	Popis položky			Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konstr.	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV								
	OBKLADY Z PŘÍRODNÉHO KAMENÁ								
978059231	Odsekání a odobratie stien z kameňa nad 2 m2, -0,16900t			2,500	m2	10,57	26,43	0,00	0,00
782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z kameňov s lícem rovným, hr. do 50 mm			2,500	m2	58,67	146,68	0,00	0,07
	OBKLADY Z PŘÍRODNÉHO KAMENÁ						173,11	0,00	0,1
	MAUBY								
784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnas. výšky do 3,80 m			298,640	m2	1,87	558,46	0,00	0,05
784411300	Penetračný náter stien, ostění a stropov			298,640	m2	1,20	358,37	0,00	0,00
	MAUBY						916,83	0,00	0,1
	Práce PSV						1 089,94	0,00	0,1
Objekt:	SO 05 Vzduchotechnika: Stavebné úpravy pre VZT - naviac práce						13 828,75	0,00	25,7
							13 828,75		

24.08.2023

Rozpočet

Strana:

11/15

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - navyiac práce

Objekt: SO 06 Elektroinštalácia - OSV - Úmelé osvetlenie - navyiac práce

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	1 190,000	m	0,85	1 011,50	0,00	0,00
341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	1 190,000	m	0,75	0,00	892,50	0,00
210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	96,000	m	1,50	144,00	0,00	0,00
345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	96,000	m	0,89	0,00	85,44	0,00
210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	2,000	ks	11,41	22,82	0,00	0,00
348140003472.S	LED svietidlo exteriérové 1x20W, IP54, 4000 K, 900 lm	2,000	ks	25,99	0,00	51,98	0,00
210110009.S	Jednopolóvé tlačítko - radenie I/0, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	2,000	ks	3,94	7,88	0,00	0,00
345310000705.S	Ovládač jednopolóvé nástenný, radenie I/0, IP44	2,000	ks	4,55	0,00	9,10	0,00
210110021.S	Jednopolóvý spínač - radenie I, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	1,000	ks	5,17	5,17	0,00	0,00
345340007925.S	Spínač jednopolóvý pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	1,000	ks	5,59	0,00	5,59	0,00
210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (190I, KP 68, KZ 3)	3,000	ks	1,40	4,20	0,00	0,00

24.08.2023

Rozpočet

Strana:

12/15

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: SO 06 Elektroinštalácia - OSV - Umelé osvetlenie - naviac práce

Položka	Popis položky			Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce								
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
345410014600.S	Krabica univerzálna KPR 68, z PVC			3,000	ks	2,39	0,00	7,17	0,00
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
	Montážne práce						1 195,57	1 051,78	0,0
							1 195,57	1 051,78	0,0
Objekt:	SO 06 Elektroinštalácia - OSV - Umelé osvetlenie - naviac práce						1 195,57	1 051,78	0,0
							2 247,35		

Rozpočet

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: SO 06 Elektroinštalácia - VZT - Silové rozvody pre napojenie VZT - naviac práce

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	130,000	m	0,99	128,70	0,00	0,00
341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	130,000	m	1,24	0,00	161,20	0,00
210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	11,000	ks	3,58	39,38	0,00	0,00
210010522.S	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabic - viečko na skrutky	11,000	ks	0,66	7,26	0,00	0,00
345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	11,000	ks	0,26	0,00	2,86	0,00
210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	10,000	ks	0,82	8,20	0,00	0,00
210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	3,000	ks	3,72	11,16	0,00	0,00
358220022460	Istič LTN-16B-1, 16 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA	3,000	ks	2,58	0,00	7,74	0,00
210290741.S	Zapojenie motorického spotrebiča, elektromotora do 1 kW - lokálna rekuperácia	8,000	ks	5,72	45,76	0,00	0,00
2108000004.S	Vodič medený uložený voľne CYKY 450/750 V 6mm2	400,000	m	0,78	312,00	0,00	0,00
341110010800.S	Vodič medený CYKY 6 mm2	400,000	m	0,80	0,00	320,00	0,00

24.08.2023

Strana:

14/15

Rozpočet

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - navyiac práce

Objekt: SO 06 Elektroinštalácia - VZT - Silové rozvody pre napojenie VZT - navyiac práce

Položka	Popis položky		Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce							
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					552,46	491,80	0,0
	Montážne práce					552,46	491,80	0,0
Objekt:	SO 06 Elektroinštalácia - VZT - Silové rozvody pre napojenie VZT - navyiac práce					552,46	491,80	0,0
						1 044,26		

24.08.2023

Rozpočet

Strana:

15/15

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti objektu SOŠ podnikania a služieb Námestovo - naviac práce

Objekt: SO 06 Elektroinštalácia - BL - Bleskozvod a uzemnenie - naviac práce

Položka	Popis položky			Mj	Množstvo	Cena/Mj	Montáž/Konstr.	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Montážne práce								
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
210220800.S.1		Uzemňovacie vedenie na povrchu HVI drôt zvodový Ø 8-10 mm		m	44,000	7,53	331,32	0,00	0,00
819136		Vodič HVI long pre inštaláciu na podpernú trubku		m	44,000	49,97	0,00	2 198,68	0,00
275319		Držiak vedenia na okap		ks	70,000	8,52	0,00	596,40	0,00
BL_1		Upínací pás		ks	70,000	3,51	0,00	245,70	0,00
210222247		Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce		ks	4,000	1,59	6,36	0,00	0,00
549001		Svorka FeZn skúšobná v liatinovom boxe		ks	4,000	3,72	0,00	14,88	0,00
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					337,68	3 055,66	0,0
		Montážne práce					337,68	3 055,66	0,0
Objekt:		SO 06 Elektroinštalácia - BL - Bleskozvod a uzemnenie - naviac práce					337,68	3 055,66	0,0
							3 393,34		
		Celkom za stavbu:							
							24 466,37	10 085,34	39,2
							34 551,71		